
9فرهنگ و هنر

گشتی در باغ های زیبای دنیای نقاشی

امیر شهابی آلبوم »تحلیل شخصی« را منتشر کرد

گروه فرهنگ و هنر - ۱۵ سال قبل 
وقتی واژه »پادکست« به عنوان واژه سال 
انتخاب شد، تنها علاقمندان پروپاقرص 
دنیای فناوری با آن آشــنایی داشتند، اما 
ایــن روزها با ســرمایه گذاری برندهای 
بزرگ تجاری و آپلود فایل های صوتی از 
سوی سلبریتی ها، محبوبیت این رادیوی 

اینترنتی به اوج خود رسیده است.
پادکســت یــا رادیــوی اینترنتی 
به مجموعــه فایل هــای صوتی اطلاق 
می شــود که در فضای آنلاین آپلود شده 
و کاربران می توانند با استفاده از برنامه ها 
و نرم افزارهای مخصوص به آن ها گوش 

کنند.
در سپتامبر سال ۲۰۰۰ اولین سیستم 
بــرای انتخاب، دانلود و ذخیره مجموعه 
محتوای صوتی بــر روی کامپیوترهای 
شــخصی و دســتگاه های پخش صوتی 

قابل حمل عرضه شد. 
در سال ۲۰۰۴ بود که با فراهم شدن 
دسترسی به ســرویس اینترنت پهن باند 
و دســتگاه های الکترونیکی چون آیپاد، 
تهیــه و پخش این فایل های صوتی برای 
اولیــن بار در بین مردم رواج پیدا کرد. در 
همان ســال روزنامه نگار انگلیسی به نام 
باب همرزلی در مقاله ای با عنوان انقلاب 
شنیداری در روزنامه گاردین، برای اشاره 
به فعالیت این نوع رسانه صدامحور واژه 

پادکستینگ را به کار برد.
محبوبیت سرویس رادیو اینترنتی 
به حدی رسید که واژه پادکست در سال 

۲۰۰۵ از طرف لغتنامه آکسفورد به عنوان 
واژه سال انتخاب شد. در همین سال بود 
که توجه غول های فنــاوری به فرصت 
اســتثنایی کــه محبوبیت پادکســت ها 
فراهم کرده بود، جلب شــد. نسخه ۴.۹ 
سرویس آی تیونز اپل با قابلیت پشتیبانی 
از پادکســت، در همین سال منتشر شد و 
از آن زمان، ســخنرانی های هفتگی جرج 
دبلیو بوش در فرمت پادکست در اختیار 

علاقمندان قرار گرفت.  
پادکست و افزایش مخاطب در 

سطح جهانی
بازار پادکســت ها امــروز بیش از 
همیشــه داغ اســت. به گزارش روزنامه 
گاردیــن، در حال حاضــر بیش از ۹۰۰ 
هــزار پادکســت در مضامین مختلف از 
قبیل سیاست، تبلیغات، آموزش، ادبیات، 

علم و هنر در اینترنت وجود دارد. 
۲۲ درصــد از مردم آمریکا در هفته 
دســتکم به یک پادکست گوش می کنند 
و ۵۱ درصــد از آن ها یعنی چیزی حدود 
۱۶۸ میلیــون نفر، دســتکم یــک بار در 
عمرشان استفاده از این رادیو اینترنتی را 
تجربه کــرده اند. علاقمندان پروپاقرص 
ایــن پدیده در انگلســتان نیــز در هفته 

دستکم به ۷ پادکست گوش می دهند. 
در این روزهای قرنطینه که شــیوع 
کرونا جلوی دیگر انواع تولیدات هنری 
را گرفته است، رشد صنعت پادکستینگ 
ادامــه دارد. محبوبیــت ایــن رســانه 
صدامحور به جای جای جهان رســیده 

اســت. بنابر آمار، در یک ماه گذشته ۵۸ 
درصــد از مردم کــره جنوبی یعنی بیش 
از ۳۰ میلیــون نفــر و ۴۰ درصد از مردم 
اســپانیا یعنی بیش از ۱۸ و نیم میلیون نفر 

پادکست گوش داده اند.
شــواهدی وجود دارد که نشــان 
می دهد علاقه و اشتیاقی که افراد این روزها 

به این نوع رســانه صوتی نشان می دهند 
 بخشی از یک تمایل گسترده به محتوای 

صوتی است. 
یک تحلیلگر رســانه بــه تازگی با 
اشاره به محبوبیت رادیوهای دیجیتال در 
خودروها، هدفون های داخل گوشــی و 
دستیارهای صوتی چون الکسا و گوگل 

هوم خاطرنشــان کرد که مــا این روزها 
نسبت به گذشــته اطلاعات بیشتری را 
از طریق شــنیدن دریافــت می کنیم زیرا 
می توانیــم همزمــان با گــوش دادن به 

کارهای دیگر نیز برسیم.
بــه گفتــه وی، در آینــده هرچه 
هدفون ها هوشــمندتر شــوند، به جای 

چشــم ها، گوش هایمان به مسیر اصلی 
برای برقراری ارتبــاط با اینترنت تبدیل 

خواهند شد.
البته ایــن مربوط به آینده اســت 
و در زمــان حاضــر شــاید بزرگترین 
نشــانه از دوران اوج پادکست ها، ورود 
مهره های بزرگی چون برندهای تجاری 

و ســلبریتی ها به زمینه تولید و آپلود این 
فایل های صوتی باشد. 

اســپاتیفای در ســال ۲۰۱۹ با یک 
ســرمایه گذاری بیــش از ۳۲۰ میلیــون 
پونــدی، اســتارتاپ های گیملت مدیا 
پارکســت  و   )Gimlet Media(
)Parcast( که پادکســت تولید می کنند 
و انَکِــر )anchor( از محبوب تریــن 
پلتفرم هــا برای انتشــار پادکســت  را 
خریــداری کــرد، کمپانی یونیورســال 
با شــبکه آمریکایی ســاخت و انتشــار 
 )Wondery( پادکســت با نام واندری
قرارداد بســته است، شــرکت سونی نیز 
قرارداد مشابهی با شرکت تولید محتوای 
 )Somethin’ Else( ســامثیتگ الس
منعقــد کرده و بی بی ســی نیز که از قید 
محدودیت های قبلی در حوزه انتشــار 
پادکست خلاص شده، تمام تلاش خود 
را بر پلتفرم پادکســت و محتوای صوتی 
 )BBC Sounds( بی بی سی ساوندز

متمرکز کرده است.
به گفته هلن زالتزمن میزبان مجموعه 

 The Allusionist پادکســت های 
یکــی از قدیمی تریــن پادکســت های 
مســتقل در انگلستان، ســرمایه گذاری 
شــرکت و برندهای تجــاری بزرگ در 
زمینه پادکســتینگ با نشان دادن این که 
پادکســت ها همگی توسط کارنابلدهای 
آماتور در گاراژ خانه ها تولید نمی شــود، 

باعث جلب اعتماد مخاطبان می شود.  
افزون بر این، در کنار بســیاری از 
سلبریتی ها از جمله سو پرکینز نویسنده، 
بازیگر و کمدین انگلیسی، بردلی ویگینز 
دوچرخه سوار حرفه ای انگلستان و مت 
لوکاس نویسنده و خواننده اهل انگلستان 
کــه این روزها بــه عرصه تولید و پخش 
پادکســت روی آورده انــد، باراک اوباما 
رییس جمهوری سابق آمریکا و اعضای 
خانواده اش برای تولید پادکســت های 
اختصاصی، با اســپاتیفای قرارداد امضا 
کرده اند.فعالیت این چهره های شــناخته 
شــده در زمینه پادکســتینگ را می توان 
 عامل دیگری برای رشد اخیر این رسانه 

دانست. 

اجرای نمایش به صورت آنلاین یا پخش تله تئاتر در روزهای خانه نشینی به دلیل شیوع ویروس کرونا مسئله ای است که این روزها برای هنرمندان و علاقه مندان به این عرصه 
مطرح شده که هرکدام نیازمند بررسی اقتضائات و جوانب مثبت و منفی آن دارد.

گروه فرهنگ و هنر - انتشــارات 
دانشگاه مفید چاپ دوم کتاب »جان راولز 
از نگاه مایکل سندل« نوشته یوسف شاقول 
و اکرم نوری زاده را در ۵۰۳ صفحه و بهای 
۶۵ هزار تومان منتشــر کرد. چاپ نخست 
این کتاب زمستان ۱۳۹۷ با شمارگان ۳۰۰ 
نســخه و بهای ۶۵ هزار تومان در دسترس 
مخاطبان قرار گرفته بود.شاقول و نوری زاده 
در ایــن کتاب تلاش کرده اند به طور جامع 
نقدهایی را که سندل به دیدگاه لیبرالیستی 

راولز وارد کرده، شرح و تبیین کنند. 
آنها در مقدمه شــان بــر این کتاب 
نوشــته اند »هدف اصلی کتاب حاضر این 
است که مهمترین اندیشه های سندل و نیز 
موضع انتقادی او را در برابر اندیشه های رالز 
تبیین نمایند.« بررسی در کتاب »جان رالز از 
نگاه مایکل سندل« در پنج فصل تدوین شده 
اســت؛ در فصل اول کتاب کلیاتی درباره 
لیبرالیسم و جماعت گرایی بیان شده است.

 در فصــل دوم بــه شــرح مختصر 
مهمترین اندیشه های راولز که مورد انتقاد 
ســندل بوده پرداخته شده اســت؛ از این 
رو مباحثــی چون »جایگاه عدالت در نظر 
راولــز«، »تفاوت میان اندیشــه های راولز 
متقدم و متاخــر«، »عدالت رویه ای ناب«، 
»نظریه قرارداد«، »اصــل تفاوت«، مفهوم 
شخص و جامعه در نظر راولز«، »پلورالیسم 
معقول« و »دولت بی طرف« طرح و تشریح 

شده است.
فصل ســوم این کتاب ابتــدا با بیان 
سیری تاریخی از اندیشه های مایکل سندل 

و مهمترین الگوهای فکــری او و معنای 
جماعت گرایــی، به تشــریح آموزه های 
مهمی از اندیشــه هایش چون »جماعت«، 
»هویــت«، »آزادی«، »جمهوری خواهــی 
مدنی« پرداخته است. شرح نقدهای مایکل 
سندل بر آموزه های جان راولز به در فصل 
چهارم کتاب گنجانده شــده است؛ در این 
فصل علی رغم پرداختن به نقدهای سندل 
بر حوزه های گوناگون لیبرالیســم و ابعاد 
مختلف نظریه عدالت راولز بر نقدهایی که 
او بر تأثیرات لیبرال دموکراســی بر قانون، 
سیاست و نهاد خانواده و… دارد هم تمرکز 

شده است. 
فصــل پنجم و پایانــی کتاب »جان 
راولز از نگاه مایکل سندل« متضمن شرح 
رویکردهای برخی متفکران معاصر درباره 
اندیشه های سندل و پاسخ های طرفداران 
راولــز به نقدهای ســندل اســت. در این 
فصل خواننده با شــرح نظــر متفکرانی 
چون »رزماری گارلند تامســن«، »دیوید 
پدل«، لوئیجینو برونی«، »لودویگ بکمن«، 
»ریچارد رورتــی«، »الن هیورث« و »جین 
همپتن« درباره اندیشه های سندل و ارزیابی 
آنان از آموزه های ســلبی و ایجابی او آشنا 

خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر - رمان »هرگز 
برنگرد« نوشته لی چایلد با ترجمه محمد 
عباس آبادی به تازگی توســط انتشارات 

کتابسرای تندیس منتشر و راهی بازار 
نشر شده است. این کتاب هجدهمین 
عنوان از مجموعه داستان و دنباله دار »جک 
ریچر« است. نســخه اصلی این کتاب در 

سال ۲۰۱۳ منتشر شد.
لی چایلد متولد ســال ۱۹۵۴، است 
و مجموعــه معروف جــک ریچر او هم 
درباره یک پلیس ســابق ارتش به نام جک 
ریچر اســت که در ۳۶ سالگی پس از ۱۳ 
سال سابقه  درخشــان در ارتش و گرفتن 
چند مدال و نشان افتخار، به خاطر کاهش 
نیروهای ارتش بعد از جنگ سرد، با درجه  
ســرگردی تصمیم به خــروج از ارتش 
می گیرد. این شخصیت داستانی با ساخت 
فیلم »جک ریچر« در ســال ۲۰۱۲ با بازی 
تام کروز بیشــتر شناخته شــد. تام کروز 
در ســال ۲۰۱۶ در فیلم دیگری از ســری 
جک ریچر با عنــوان »هرگز برنگرد« که 
هجدهمین کتاب مجموعه مذکور است، 

بازی کرد.
چایلــد تا به حال ۲۲ عنوان کتاب از 
سری داســتان های جک ریچر نوشته که 
انتشارات کتابسرای تندیس تا به حال، ۱۸ 
عنوان شان را با ترجمه عباس آبادی منتشر 
کرده اســت. قتلگاه، تا پای مرگ، قلاب، 
آخرین مهمان، اکو در آتش، ســوءقصد، 
وسوسه انتقام، دشــمن، یک شلیک، راه 
ســخت، بدشانسی و دردســر، غریبه ای 

در شــهر، دوازده نشــانه، ۶۱ ساعت، لانه 
زنبــور، رابطه و تحت تعقیب عناوین ۱۷ 
کتابی هستند که پیش از این، در قالب این 

مجموعه چاپ شده اند.
چــاپ و عرضه »هرگــز برنگرد« 
به ســرعت پس از انتشار »تحت تعقیب« 

انجام شد.
در هجدهمین جلد از مجموعه جک 
ریچر، قهرمان داســتان پس از پشت سر 
گذاشــتن نواحی برفــی داکوتای جنوبی 
بالاخــره به مقــر فرماندهی ســابق اش، 
یعنی یگان ۱۱۰ پلیس ارتش در ویرجینیا 
می رسد تا با فرمانده جدید یگان، سرگرد 
سوزان ترنر ملاقات کند، زنی که او پیش تر، 
فقط صدایش را از پشت تلفن شنیده است. 
اما وقتی به آن جا می رسد، شخص دیگری 
به نام سرهنگ مورگان را پشت میز سرگرد 
ترنر می بیند. مــورگان به ریچر می گوید 
به خاطر دو مســاله قدیمــی تحت پیگرد 
قانونی اســت: یکی اتهام قتلی در ۱۶ سال 
پیش و دیگری شــکایتی از طرف یک زن 
کــه ادعا کرده ریچر در کــره جنوبی با او 
رابطه داشته و پدر دختر ۱۵ ساله اش است.
این کتاب با ۵۳۶ صفحه و قیمت ۸۰ 

هزار تومان منتشر شده است.

»جان راولز از نگاه 
مایکل سندل«

»هرگز 
برنگرد«

معرفی کتابمعرفی کتاب

گروه فرهنگ و هنر -این روزها 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا، گشت و 
گذار در طبیعت همچون بهار سال های 
گذشته امکان پذیر نیست، مرور برخی از 
زیباترین تابلوهای نقاشی باغ و شکوفه، 

خالی از لطف نیست.
هنرمندان بســیاری در طول تاریخ 
درختــان و بوته هــای گل را به عنوان 
ســوژه تابلوهای نقاشــی خود انتخاب 
کرده انــد. در این گزارش نگاهی داریم 
به منتخبی از آثار هنرمندان بزرگ تاریخ 
که با موضوع منظره، باغ و طبیعت خلق 

شده اند.
»باغ هنرمند در ژیورنی« اثر 

»کلود مونه«
»مونه« که یکی از برجســته ترین 
پایه گــذاران ســبک امپرسیونیســم به 
شــمار می رود. سال های زیادی از عمر 

خود را در روســتای کوچک »ژیورنی« 
واقع در فرانسه ســپری کرد.  بوته های 
گل، پــل چوبی کوچک کنــار برکه و 
بیدهــای نزدیک محــل زندگی » مونه«  
همواره بــه عنوان منبع الهــام آثار این 
هنرمند مورد اســتفاده قرار گرفتند. این 
هنرمند فرانســوی در تابلو نقاشی » باغ 
هنرمنــد در ژیورنــی« از رنگ های آبی 
تیره، بنفش و طیف های مختلف ســرخ 
برای نمایش بینش خود نســبت زیبایی 
طبیعت و  از زنبق های نوشکفته به عنوان 
نماد سرزندگی طبیعت این باغ استفاده 

کرده است.
ردهایــی از رنگ آبی و ســفیدی 
که در پس زمینه این تابلو نقاشــی دیده 
می شــود نیز در حقیقت بخشی از  خانه 

این هنرمند را به تصویر می کشند.
»باغ گل«  اثر  »جان کانستبل«

»کانســتبل« که از نقاشان انگلیسی 
ســبک رمانتیک منظره بود تابلو نقاشی 
» بــاغ گل«  را با الهــام از باغ گل خانه ی 
پدری اش واقع در شــهر » سافک« خلق 
کرد. این تابلو نقاشــی که برای خلق آن 
از کاربرد دقیق رنگ استفاده شده است، 
یک باغ روســتایی اصیل انگلیسی را به 

تصویر می کشد.
»باغ دوبینی« اثر »ونســان 

ون گوگ«
»ون گوگ« کــه از طرفداران آثار 
»چارلز فرانسوا دوبینی« نقاش فرانسوی 
منظره بود در حوالی سال ۱۸۹۰ از خانه 
و باغ این هنرمند که در دهکده کوچک 
»اور سور اواز« واقع شده بود، بازدید کرد 
و در نهایت ســه تابلو نقاشی با موضوع 

باغ »دوبینی« خلق کرد که تابلو نقاشــی 
»باغ دوبینی« نخســتین آن ها اســت. از 
آنجایی کــه » ون گوگ« در مدت بازدید 
خود از این مکان بوم نقاشــی در اختیار 
نداشــت، طرح اولیه این تابلو نقاشی را 
در یک دســتمال پارچه ای کشید که آن 
دستمال هم اکنون در »موزه ون گوگ« به 

نمایش گذاشته شده است.
» باغ گل« اثر »امیل نولده«

»امیــل نولــده« نقــاش آلمانــی 
ـ دانمارکــی و از نخســتین نقاشــان 
اکسپرسیونیســم بود. »نولده«  در ســال 
۱۹۰۳  در روستایی واقع در نروژ زندگی 
می کردند. از همان ســال »نولده« روند 
خلــق تابلوهایــی با موضــوع طبیعت 
را آغــاز کــرد. بــاغ »نولــده« یکی از 

محبوب ترین سوژه های نقاشی اش بود 
که در تابلو »باغ  گل«)۱۹۰۸( به وضوح 

جزئیات به تصویر کشیده شده است.
»نولده«  در پس زمینه این نقاشــی 
همســرش » آدا« را به تصویر کشــیده 

است.
»زنی با چتر در باغ« اثر »پیر 

اگوست رنوآر«
»رنوآر« نقاش برجســته فرانسوی 
امپرسیونیســم در این تابلو نقاشی زنی 
را در حالی که چتری در دســت دارد در 
کنار مردی که به  نظر می رسد برای چیدن 
گلی خم شــده باشــد به تصویر کشیده 
اســت. این باغ پرشــکوفه نماد عشق، 

سرزندگی و زیبایی است.
  »مزرعــه کشــاورزی و گل های 

آفتاب گردان« اثر »گوستاو کلیمت«
»کلیمت« نقاش نمادگرای اتریشی 
در تابلو نقاشــی »مزرعه کشــاورزی و 
گل هــای آفتاب گــردان« از رنگ های 
درخشــان برای القای حس شــادی و 
لذت در بیننده اســتفاده کرده اســت. 
کاربــرد رنگ های زرد، قرمــز،  آبی و 
ســفید در تناقض با ســبز تیــره ای که 
بوته ها را فرا گرفته اســت، ســرزندگی 
 بــاغ »کلیمت« را به خوبــی به تصویر 

کشیده است.
»باغی در Les Lauves« اثر 

»پل سزان«
»ســزان« نقاش فرانســوی پست 
امپرسیونیست در سال ۱۹۰۳ کارگاهی 
در یکی از دهکده های شــهر»اکس ـ آن 

ـ پرووانس« واقع در فرانســه بنا کرد. او  
تــا پایان عمرش در این مکان مشــغول 
 Les به کار بود.تابلو نقاشــی »باغی در
Lauves« که در سال ۱۹۰۶ خلق شد 
یکی از آخرین آثار این هنرمند به شمار 
می رود. این تابلو نقاشــی که در سبک 
»کوبیســم« خلق شده است با استفاده از 
رنگ بنفش گل های  اســطو خودوس 
و با اســتفاده از رنگ سبز زمین سرسبز 
را کــه از مشــخصه های »اکــس-آن-
 پرووانس« شــناخته می شوند به تصویر 

کشیده است.
»باغــی در خانــه خانواده 

سورولا« اثر »خواکین سورولا«
»خواکین سورولا«  نقاش اسپانیایی 
برای به تصویر کشیدن منظره های نورانی 

و درخشان اسپانیا شهرت داشت.
او که در »والنســیا«  متولد شــده 

بود، چند ســال بعد بــه »مادرید« نقل 
مکان کــرد و در خانه ای بزرگ که پس 
از درگذشتش به موزه »سورولا« تبدیل 
شــد زندگی می کرد. این خانــه با باغ 
زیبایی احاطه شــده بود که بارها سوژه 
نقاشی های » سورولا« شد. او این نقاشی 

را در سال ۱۹۲۰ به اتمام رساند.
»رزها« یا »همسر هنرمند در 

باغ« اثر »پیدر سورین کرویر«
»سورین کرویر« نقاش دانمارکی 
ـ نروژی برای خلق تابلوهای نقاشــی 
منظره شــهر »اســکاگن« و سبک هایی 
امپرسیونیســت  هنرمنــدان  مشــابه 

فرانسوی شناخته می شد.
او در این تابلو نقاشــی، همســر 
خود را در حــال مطالعه روزنامه ای در 
 باغی در شــهر »اســکاگن« به تصویر 

کشیده است.

گــروه فرهنگ و هنر -امیر شــهابی 
)مدرس دانشــگاه، نوازنده و آهنگساز( به 
تازگی موسیقایی آلبوم »تحلیل شخصی« را 
در قالــب ۱۱ قطعه بی کلام تک نوازی پیانو 
منتشر کرد.امیر شــهابی )مدرس دانشگاه، 
نوازنده و آهنگســاز( در تازه ترین فعالیت 
موسیقایی خود آلبوم »تحلیل شخصی« را در 
قالب ۱۱ قطعه بی کلام تک نوازی پیانو منتشر 
کرد. عمده قطعــات این پروژه نیز مبتنی بر 
قطعات ملایم در حال و هوایی آرامش بخش 
هستند.»اندیشه پدری«، »مرور«، »آمیخته«، 
»دست باز«، »آینه ها«، »تراکنش«، »احتمال«، 
»دو دقیقه«، »اسرار«، »مرز«، »عبور« قطعاتی 
هستند که در  آلبوم »تحلیل شخصی« گنجانده 

شده است.امیر شهابی درباره این آلبوم توضیح 
داده است: »آلبوم تحلیل شخصی همان گونه 
که از نامش پیداشت نگاه من به موسیقی است 
که تمامی قطعات آن با پیانو اجرا شده است. 
زمان تولید تا حد ممکن از بداهه بهره جستم 
که شــاید بارزترین فصل مشترک قطعات 
بداهــه وار بودن اغلب آنهاســت. امیدوارم 
تحلیل شخصی من با نگرش ما همپوشانی 
داشته باشد.«امیر شهابی موسیقی را از کودکی 
با گرایش موسیقی کلاسیک اروپا آغاز کرده 
و پس از چندین سال تلاش در این شاخه و 
نیز گذراندن دوره های مختلف، آموخته های 
خود را تا مقطع کارشناســی ارشد موسیقی 
بــا تخصص نوازندگی پیانو ادامه داد. وی با 

گرایش به بداهه نوازی، تغییرات هارمونی و 
پیگیری حرکت موسیقی اوایل قرن بیستم در 
ایالات متحده، علاقمند به ســبک جز شد و 
بســیاری از بداهه نوازی های آثار استاندارد 
موسیقی جز را نت نویسی  کرد.این هنرمند 
و پژوهشــگر، نخستین مجموعه تصویری 
آموزش مقدماتی پیانو جز به زبان فارســی 
را در ســال ۹۶ تهیه و منتشــر کرد. این در 
حالی است که حضور در برنامه های رسانه 
ملی به عنوان کارشناس، منتقد و پژوهشگر 
در حوزه هــای مختلف، از جمله بررســی 
ســبک های موســیقی مثل امپرسیونیسم، 
نئو کلاســیک، جز و همین طــور معرفی 
کتب منتشــر شده و گفتگو با نویسندگان و 

مترجمان و بررسی برخی آلبوم های بی کلام 
در ژانرهای گوناگون، از تلاش های او برای 
هرچه آشناتر کردن مخاطب با موسیقی است.
همکاری با گروه های موسیقی در سبک های 
مختلف از دیگر فعالیت های امیر شهابی بوده 
است. وی تجربه اجراهای متعدد در داخل و 
خارج از کشور را در قالب فستیوال، مسابقات 
و کنســرت را نیز به کارنامه حرفه ای خود 
افزوده اســت.امیر شهابی که فارغ التحصیل 
رشته مهندســی الکترونیک است از چندی 
پیش فعالیت و پژوهش در حوزه مهندســی 
صدا، ضبط و پردازش سیگنال های صوتی 
را با جدیت پیگیری و به شــکلی مستقل در 

این شاخه فعال است.
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 در کنار بسیاری از سلبریتی ها از جمله سو پرکینز نویسنده، بازیگر و 
کمدین انگلیسی، بردلی ویگینز دوچرخه سوار حرفه ای انگلستان و مت 
لوکاس نویسنده و خواننده اهل انگلستان که این روزها به عرصه تولید و 
پخش پادکست روی آورده اند، باراک اوباما رییس جمهوری سابق آمریکا 
و اعضای خانواده اش برای تولید پادکست های اختصاصی، با اسپاتیفای 
قرارداد امضا کرده اند.فعالیت این چهره های شــناخته شــده در زمینه 
پادکستینگ را می توان عامل دیگری برای رشد اخیر این رسانه دانست. 


